успехом и свагда је била примерна и чедна.

Тело јој је пренешено у Ст. Футог у породичну

костурницу да борави вечити санак. Вечнајој

памет! ~

Т Пера пл. Видак. В. Кикинда изгубила је 16

(28.) децембра 1897. г. свога угледног сина Перу

пл, Видака, који води порекло своје од епископа

тога имена. Беше у месту више година пред-

седник школског одбора, а једном приликом и

заступник на нар. цркв. сабору у Карловцима.

Био је члан па и поверених „Матице Српске“

и уживао је лепог поштовања у својих суграђана.